
 

第 953 回 H25･2・4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
会場：飛騨総社及び山陣 
 

～～～プログラム～～～ 
 
18：00 参拝(厄払いとご祈祷) 
    会場移動 
18：40 点鐘 ················· 足 立 会 長 
    会長あいさつ·········· 足 立 会 長 
    親睦委員長挨拶 ········ 長瀬委員長 
    <年男・抱負>·········· 村瀬 祐治 
 都竹 太志 
    <新会員抱負>·········· 前越 路子 
 内田  茂 
18：55 乾杯 ················· 平林直前会長 
19：20 めでた ··············· 永家副会長 
20：00 オークション 
20：50 中締め ········· 山本会長エレクト 
21：00 点鐘 ················· 足 立 会 長 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

＜会長の時間＞ 会長 足立 常孝 
 

本日は節分例会です。親睦委員会の皆様宜しくお願い致

します。 

節分の日付は、1985年から 2024年迄は、毎年 2月 3日

だそうです。1985年以前は、4 年に１度 2月 4日節分で、

残り 3度は、2月 3日にしていたそうです。 

節分の翌日が立春で、立

春を 1 年の始まりとして

いた時代もありました。本

日は 2月 4日ですので、あ

る時代には新年の元旦と

してお祝いしていたかも

知れません。 

今宵は会員交流の宴です。山陣の酒が無くなるまで飲み

明かしてください。 

 

 

＜親睦会委員長あいさつ＞ 
長瀬委員長 

 
皆さん、こんばんは。 

本日は節分ということで、

恒例ではございますが

「節分例会」を開催させ

ていただきます。 

先ほど、飛騨総社様にて、

年男と新入会員ほか２０

名ほどの会員にて厄払い

をお受けしてまいりました。参加できなかった会員の皆様

へも厄除けのお守りと福豆をお預かりしておりますので、

後ほどお配りさせていただきたいと思います。 

今日はたくさんお酒もお召し上がりいただいて、心身とも

にお浄めしていただき、厄払いしていただければと思いま

す。 

後ほど、恒例のオークションも開催させていただきますの

で、皆さまで楽しい時間を過ごせますよう、どうぞ宜しく

お願い申し上げます。 

 
 
＜年男 今年の抱負＞ 

 

村瀬 祐治会員 

誘惑に負けない。人の話

を聞く。 

の２点に気を付けて行き

たい。 

 

 

 

◆会長  足立 常孝   ◆幹事  田中 雅昭   ◆会報委員長 坂家 賢司  ◆会報担当 三枝 祥一 

 

 会員数 出席会員 出席 Make-up 出席率 

本 日 

953 回 
51 名 51 名 38 名 － 74.51% 

前々回 

951 回 
51 名 51 名 41 名 2 名 84.31% 

＜出席報告＞ 創立 1991 年 5 月 20 日 

◇事務局  高山市花岡町 1-15 丸越商事 4Ｆ 

        TEL：0577-36-0730/FAX：0577-36-1488 

◇例会場  ひだホテルプラザ 3Ｆ/TEL：0577-33-4600 

◇例会日  毎週月曜日 PM12：30～ 

◇ホームページ  http://www.takayamacrc.jp/ 

WEEKLY REPORT 

Ｒ．Ｉ．第２６３０地区 高山中央ロータリークラブ 

WEEKLY REPORT 

2012～2013年度 高山中央 RC 会長テーマ 

「質素な運営 豊かな奉仕」 



第 953 回 H25･2・4 

 

 

都竹 太志会員 

不景気だが負けずに頑張り

たい。 

 

 

 

 

 

＜新会員 今年の抱負＞ 

 

前越 路子会員 

神の世界も健康、私も健康

で過ごしたい 

 

 

 

 

 

内田 茂会員 

巳年なので熊手で一攫千金。 

 

 

 

 

 

 

 

＜乾   杯＞ 平林 直前会長 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
＜歓    談＞ 
 
 
 

＜オークション＞ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
＜中 締 め＞ 山本 会長エレクト 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


